PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2020                                                                                                                         № 138
О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 19.03.2015 № 2285 «Об утверждении Положения об управлении финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР»
В соответствии со Стандартом развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 № 768-р, Администрация района          п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение об управлении финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР, утвержденное постановлением Администрации ЯМР от 19.03.2015 № 2285, изменение, дополнив пунктом 3.1.211 следующего содержания:
«3.1.211. Разработка и реализация мероприятий по развитию конкуренции на территории Ярославского муниципального района».
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации Ярославского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ярославского

муниципального  района                                                          Н.В. Золотников